Bus/Line
INTERNO PRAIANO - Local bus

COMUNE DI PRAIANO - Town Hall

STOP 29
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PRAIANO, Tourist Information Office

Ph e Fax 0039 089 874557

EMail: info@praiano.org - http://www.praiano.org/
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Marina di Praia
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COMUNE DI PRAIANO - Town Hall

STOP 29

Bivio di Vettica Maggiore STOP 7 7.10 | 8.10 | 9.10 9.57 11.21 | 13.10 | 14.05 | 15.10 | 16.05 | 17.10 | 18.40 | 20.10 | 21.10 | 22.05 | 23.10
Fontanella STOP 4 712 | 8.12 | 9.12 959 |11.22|13.12 | 14.07 | 15.12 | 16.07 | 17.12 | 18.42 | 20.12 | 21.12 | 22.07 | 23.12
Benvenuti a Praiano STOP 1 - - - 10.01 | 11.24 - - - - 17.14 | 18.44 - 21.14 - 23.14
Bivio di Ve a Maqggiore OP 8 9 0.08 4.10 6.10 8 0 0 0
Piazza San Luca STOP 15 | 7.18 | 8.18 | 9.18 | 10.11 | 11.33 | 13.18 | 14.12 | 15.18 | 16.12 | 17.23 | 18,53 | 20.18 | 21.22 | 22.12 | 23.23
Via Cella STOP 22 | 723 | 823 | 9.23 | 10.16 | 11.38 | 13.23 | 14.17 | 15.23 | 16.17 | 17.28 | 18.58 | 20.23 | 21.27 | 22.17 | 23.28
Colle Serra STOP 19 | 725 | 825 | 9.25 | 10.18 | 11.40 | 13.25 | 14.19 | 15.25 | 16.19 | 17.30 | 19.00 | 20.25 | 21.29 | 22.19 | 23.30
Via Costantinopoli STOP 18 | 7.26 | 8.26 | 9.26 | 10.19 | 11.41 | 13.26 | 14.20 | 15.26 | 16.20 | 17.31 | 19.01 | 20.26 | 21.30 | 22.20 | 23.31
San Domenico STOP 25 | 7.29 | 829 | 9.29 | 10.22 | 11.44 | 13.29 | 14.23 | 15.29 | 16.23 | 17.34 | 19.04 | 20.29 | 21.33 | 22.23 | 23.34
Tuocco STOP 16 | 7.32 | 8.33 | 9.33 | 10.26 | 11.48 | 13.33 | 14.27 | 15.33 | 16.27 | 17.38 | 19.08 | 20.33 | 21.37 | 22.27 | 23.38
Piazza San Luca STOP 15 | 733 | 833 | 9.33 | 10.26 | 11.48 |,13.33 | 14.27 | 15.33 | 16.27 | 17.38 | 19.08 | 20.33 | 21.37 | 22.27 | 23.38
Mores sa STOP 28 | 7.37 | 837 | 9.37 | 10.30 | 11.52 | 13.37 | 14.31 | 15.37 | 16.31 | 17.42 | 19.12 | 20.37 | 21.41 | 22.31 | 23.42
Comune di Praiano - Town Hall STOP 29 | 7.38 | 838 | 9.38 | 10.31 | 11.53 {13.38 | 14.32 | 15.38 | 16.32 | 17.43 | 19.13 | 20.38 | 21.42 | 22.32 | 23.43
Cimitero STOP 9 7.38 | 8.38 | 9.38 | 10.31 | 11.53 | 13.38 | 14.32 | 15.38 | 16.32 | 17.43 | 19.13 | 20.38 | 21.42 | 22.32 | 23.43
Marina di Praia . . .

Cimitero STOP 9 7.46 | 8.46 - 10.39 | 12.01 - 14.40 - 16.40 | 17.51 | 19.21 | 20.46 - 22.40 | 23.51
Bivio di Vettica Maggiore STOP 7 7.48 | 8.48 - 10.41 | 12.03 - 14.42 - 16.42 | 17.53 | 19.23 | 20.49 - 22.42 | 23.53
Piazza San Luca STOP 15 | 751 | 851 - 10.44 | 12.06 - 14.45 - 16.45 | 17.56 | 19.26 | 20.52 - 22.45 | 23.56
Moressa STOP 28 | 754 | 8.54 - 10.47 | 12.09 - 14.48 - 16.48 | 17.59 | 19.29 | 20.55 - 22.48 | 23.59

7.55

8.55

| biglietti sono in vendita presso I'Ufficio Inform

azioni Turistiche, Hotels, Bars, Alimentari, Inter
Tickets are available at the Tourist Information Office, Hotels, Cafes, Grocery Stores, Internet point.

net point.

Tariffe / Rates
€ 1,00 biglietto in prevendita / presale ticket
€ 1,20 biglietto a bordo / ticket on board

TABELLA ORARI IN VIGORE dal 2 Settembre al 4 novemb
Schedule available from Sept. 2" to November 4th, 2018

re 2018
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%
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== Torquato Tasso

INFO-LINE

Praiano Tourist Office : 0039.089.874.557




